являющихся частью объекта оценки, определялась с 
применением только в рамках сравнительного подхода: 

Стоимость движимого имущества (транспортных средств), 
принадлежащего ООО «Союзстроймонтаж», определенная в 
рамках сравнительного подхода с округлением составляет 514 000 
(Пятьсот четырнадцать тысяч) рублей без учета НДС 18% 

Итоговая величина рыночной стоимости объекта оценки 

Рыночная стоимость движимого имущества ( 

автотранспортных средства, машин и оборудования), 
принадлежащего ООО «Союзстроймонтаж» (ИНН 6627015737, 
ОГРН 1056601700066 от 27.09.2005), по состоянию на дату оценки 
– 01.06.2018 г. составляет 522 000 (Пятьсот двадцать две тысячи)  
рублей без учета НДС. 

Таблица 2.  
№ п/п Наименование Рыночная стоимость без НДС, рублей 

1 UAZ Pickup 346 000 
2 LADA GRANTA 219010 168 000 
3 Сервер 1С 8 000 
 Итого по таблице 522 000 

Ограничения и пределы полученного результата 

Пределом применения полученного результата оценки является его

[...]

средств), являющихся частью объекта оценки, 
определялась с применением только в рамках 
сравнительного подхода: 

Стоимость движимого имущества (транспортных 
средств), принадлежащего ООО «Союзстроймонтаж», 
определенная в рамках сравнительного подхода с 
округлением составляет 514 000 (Пятьсот 
четырнадцать тысяч) рублей без учета НДС 18%. 

Итоговая величина стоимости Объекта оценки 
11 Итоговая величина 

стоимости Объекта 
оценки 

Рыночная стоимость движимого имущества ( 
автотранспортных средства, машин и оборудования), 
принадлежащего ООО «Союзстроймонтаж» (ИНН 
6627015737, ОГРН 1056601700066 от 27.09.2005), по 
состоянию на дату оценки – 01.06.2018 г. составляет 
522 000 (Пятьсот двадцать две тысяч)  рублей без 
учета НДС. 

Наименование Рыночная стоимость без НДС, рублей 
UAZ Pickup 346 000 
LADA GRANTA 219010 168 000 
Сервер 1С 8 000 
Итого по таблице 522 000 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 
12 Ограничения и

[...]

Заключение об итоговой величине рыночной стоимости 
транспортных средств в составе объекта оценки 

Полученные результаты позволяют сделать вывод о том, что рыночная 
стоимость транспортных средств, входящих в состав оцениваемого 
имущества, с округлёнием, на дату оценки составляет 560 000 (Пятьсот 
шестьдесят тысяч) рублей без учета НДС, , в том числе пообъектно: 

Таблица 16.  
№ 
п/п Наименование Рыночная стоимость без НДС, 

рублей 
1 UAZ Pickup 346 000 
2 LADA GRANTA 219010 168 000 
 Итого по таблице 514 000 

Итоговая величина стоимости объекта оценки, указанная в отчете об